
UCHWAŁA  Nr XXVI/355/12 

Rady Miasta Piły 

z dnia 27 listopada 2012 roku 

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piła na 

nieruchomości będące w użytkowaniu wieczystym osoby prawnej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku            
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 
ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) Rada Miasta 
Piły uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany:  

− nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Piła, 
położonej w Pile przy ul. 14 Lutego, oznaczonej jako działka 688 (obręb 18,    
ark. 8) o powierzchni 0,0226 ha, zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Pile nr PO1I/00004768/6, 

na: 
− nieruchomości gruntowe niezabudowane, będące w użytkowaniu wieczystym 

osoby prawnej, położone w Pile przy ul. 14 Lutego, tj. oznaczoną geodezyjnie 
jako działka nr 340/8 (obręb 18, ark. 8) o powierzchni 0,0180 ha, zapisaną         
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Pile nr PO1I/00019739/2 oraz 
nieruchomość oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 341/5 (obręb 18, ark. 8)     
o powierzchni 0,0035 ha, zapisaną w księdze wieczystej Sądu Rejonowego        
w Pile nr PO1I/00008562/0. 

 
 § 2. W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje się 
dopłatę, której wysokość jest równa różnicy wartości zamienianych nieruchomości.   
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły. 
 
 § 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta Piły.   

 
 

 

 

 

 

 


